
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MUSAT (MUSAT CONT) E. V. CORNELIU 
MIHAIL
OLTEANU I. ANCUTA IOANA

Nume si Prenume

1467

1440

Numar dosar

 9.12

 8.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1

2

 numai FT

 numai FT
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UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.50

 10.00

 8.50

 7.00

 9.75

 10.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MANAGEMENT/ MANAGEMENTUL SECTORULUI PUBLIC

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.26

 9.25

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

 GATA (SAVULESCU) N. RALUCA 
GEORGIANA
OLTEANU I. ANCUTA IOANA

Nume si Prenume

1345

1440

Numar dosar

 9.25

 8.50

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1

2

 numai FT

 numai FT

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 10.00

 10.00

 8.50

 7.00

 10.00

 10.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MANAGEMENT/ MANAGEMENTUL SISTEMELOR MICROECONOMICE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.88

 9.25

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

VOICU C. CRISTINA ELENA

DINU I. DORINA ALEXANDRA

FLORESCU M. ALEXANDRU MARIUS

NICOLAE C.V. ELENA- GEORGIANA

BEJGU G. BEATRICE- MIHAELA

CHIRCA M. MAGDALENA- CATALINA

SCORUS A.V. ANA MARIA ANDREEA

MATEESCU E. ANDREEA- ALINA

SIRBU G. MIHAI ALEXANDRU

STANCIU C. ANA- MARIA

TOCACIU L. MIHAELA- ANCA

BIZINECHE F.A. GEORGIAN - ADRIAN

LUPEA C. IOANA

Nume si Prenume

1537

1536

1485

1422

1427

1431

1359

1475

1443

1514

1565

1356

1579

Numar dosar

 8.93

 8.81

 8.25

 8.25

 8.18

 8.00

 7.93

 7.81

 7.81

 7.81

 7.68

 7.62

 7.62

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

 numai FT

 numai FT
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UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 10.00

 9.50

 7.25

 8.50

 9.50

 10.00

 9.00

 8.50

 9.00

 9.50

 8.00

 9.25

 9.00

 8.00

 8.00

 9.00

 8.00

 7.00

 6.00

 6.50

 7.00

 6.50

 6.00

 7.00

 6.00

 6.00

 9.87

 9.62

 7.50

 8.50

 9.37

 10.00

 9.37

 8.62

 9.12

 9.62

 8.37

 9.25

 9.25

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

ADMINISTRAREA AFACERILOR/ ADMINISTRAREA SI FINANTAREA  
PROIECTELOR DE DEZVOLTARE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.06

 9.34

 6.95

 6.90

 7.81

 9.55

 7.90

 8.39

 7.22

 7.85

 6.82

 8.75

 7.07

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

DUMITRU A. ALEXANDRU MARIAN

IVAN G. MARIANA-ADRIANA

MARCU M.O. EMILIA- MARIA

SARPE (ANGHEL) C. ALINA GEORGIANA

DIACONU A. ALEXANDRA-MARIA

DRAGHICI A.F. LUISA ALEXANDRA

MARACINEANU C. CATALINA

DRAGOMIR I. FLORINA - ANDREEA

GUTA GH. GEORGE- MIHAI

Nume si Prenume

1582

1552

1504

1518

1478

1458

1429

1508

1512

Numar dosar

 7.56

 7.50

 7.50

 7.30

 7.25

 6.56

 5.81

 5.68

 5.62

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

14

15

16

17

18

19

20

21

22
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 8.50

 8.00

 8.75

 7.20

 9.00

 9.50

 8.25

 8.75

 8.25

 6.50

 7.00

 6.50

 6.00

 5.50

 3.50

 3.50

 2.50

 3.00

 8.62

 8.00

 8.50

 8.60

 9.00

 9.62

 8.12

 8.87

 8.25

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

ADMINISTRAREA AFACERILOR/ ADMINISTRAREA SI FINANTAREA  
PROIECTELOR DE DEZVOLTARE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.69

 7.55

 7.20

 7.55

 7.85

 8.00

 7.07

 7.74

 6.65

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MATEI C. GEORGIANA CRISTINA

CALIN C.. GEORGE

DUMITRU A. ALEXANDRU MARIAN

MARCU M.O. EMILIA- MARIA

MARCU D. V.. IOAN-THEODOR

MARES N. CORINA MIHAELA

MIHALACHE M. MIRCEA-DANIEL

DOBRE D.M. ANDREEA

DRAGHICI A.F. LUISA ALEXANDRA

SOARE M.A. ALEXANDRU- IULIAN

IRIMIA M. SEBASTIAN- MIHAI

MARACINEANU C. CATALINA

DAAS A. EYAD

Nume si Prenume

1326

1571

1582

1504

1622

1417

1533

1596

1458

1492

1634

1429

1426

Numar dosar

 9.00

 7.62

 7.56

 7.50

 7.35

 7.25

 7.25

 6.58

 6.56

 6.37

 5.91

 5.81

 5.71

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

 numai FT
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UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 10.00

 7.25

 8.50

 8.75

 6.40

 8.25

 8.25

 8.00

 9.50

 8.50

 6.33

 8.25

 6.20

 8.00

 8.00

 6.50

 6.50

 8.00

 6.00

 6.00

 5.00

 3.50

 4.00

 5.50

 3.50

 4.00

 10.00

 7.25

 8.62

 8.50

 6.70

 8.50

 8.50

 8.16

 9.62

 8.75

 6.33

 8.12

 7.43

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

ADMINISTRAREA AFACERILOR/ STRATEGII IN AFACERI INTERNATIONALE

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.10

 6.64

 6.69

 7.20

 5.89

 7.47

 7.27

 7.49

 8.00

 6.70

 6.36

 7.07

 6.91

5


